ПРОЕКТ
Постановление
Администрации города Когалыма

О признании утратившим силу
постановления Администрации
города Когалыма от 31.12.2014 №3627

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации города Когалыма от 18.06.2018 №1343 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации города Когалыма от 11.10.2013 №2919»:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Когалыма от 31.12.2014 №3627 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление финансовой поддержки организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Когалыма			 			Н.Н.Пальчиков

Согласованно:
зам. главы г.Когалыма		 	     	                          Т.И.Черных
начальник УЭ							Е.Г.Загорская
начальник ЮУ						             В.В.Генов

Подготовил:
глав. спец. ОПРиРП УЭ	Е.В.Решь
[bookmark: _GoBack]Разослать: УЭ (2), ЮУ,  УОДОМС, МФЦ, газета «Когалымский вестник», ООО «Ваш консультант», прокуратура.